
Lonja 
UL ul 

fzomlre]rosTo. gas 
MD SUTERESTENDENCIA 

há DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC.13.DJC,G.13. 0007355 

Ab. Mario Barberán Vera 
ESPECIALISTA JURIDICO SUPERVISOR 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Cuarto del Cantón BABAHOYO el 07/Octubre/2013, que contienen la constitución de la 

compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA RIO BABAHOYO S.A. 
COTRARIOBA. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.G.2013.4918 de 
11/Diciembre/2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

ca 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-13-050 de 1 de abril de 2013; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE 
CARGA PESADA RIO BABAHOYO S.A. COTRARIOBA y disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la 
compañía. 

       
   

      

       

El do, tome nota al margen de la 
SS resolución; b) Que el 

> he 

  

   

cofmpañía inscriba la referida escritura y esta resolucióf; 
de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remíta 

principal de la compañía, copia certificada de la escritulk a ica 1 itajén el DON Ao. QUPES MEL 

( 77" DEL” ORIGINAL 
Babahoyo 

h ZAMORA 
o MO SA AS 

CANTÓN BABAHOYO 

Exp. Reserva 7515087 
. Trámite 2.2013.2973 

ORK/ 

  

 


